
表示は税込価格（税別）

¥44,000

¥28,820

¥30,800

¥17,160

¥26,400

¥14,520

¥25,300

¥126,500 ¥9,680

SET
¥70,180

¥47,700

¥73,920

¥75,130

¥31,240

¥49,720

¥230,010

※納期のご指定に添えない場合もあります。

力強く立ち向かう精神力と瞬時のひらめきを表す。

垂 ¥8,100
垂

SET
¥17,710

面 ¥19,360

胴 ¥11,110

甲手 ¥9,130
¥18,480

¥21,560

少年用ミシン刺
面

胴

甲手

¥30,800

垂 ¥41,800

SET

面 ¥63,800

胴 ¥59,400

甲手
¥24,200

国産
￥85,250

贈答品におすすめ

洗える

洗える

少年

向き

実戦7ｍｍ

衣

袴 定番品￥7,700

￥8,580

紺テトロン
軽快ジャージ

￥7,700

￥11,000

紺一重
正藍染一重

爪
が
強
い！

小物

富張 楷書クラリーノ

オリジナルキーホルダー
冠KENDO

竹刀ケース
PVCワイドバッグ

袴ハンガー

さ き ど り
を

春 ・ ・ ・ ・

特大等の別注は２割高

NK6 注文受付中

実
戦
型
も

アウトレット
商品の一例

65㎝×1 68×1

テトニット

ナナメカット

￥52,800

定価￥82,830

50本黒オール波千鳥 大サイズ×1

定価￥44,440

￥30,800

面68㎝×1

定価￥131,120

大サイズ×1

定価￥104,390

￥68,200

や
…

安
す
ぎ
る
！

完成品

28～36
37
38
39

振武しんぶ

定番品

￥2,640

￥2,750

￥2,970

￥3,850

澪-柄短-

つかたん

37
38
39

￥3,960

4,180

￥5,060
れい

完成品

凰呀

実戦型

￥4,070

￥4,290

￥4,510

￥5,170

おうが
36
37
38
39

完成品

SALE

※洗濯は裏返し、

ネットに入れてください。

大人気

3/29まで

￥17,160

￥22,000武州一＃3000国産
綿袴＃8800

￥770 ￥1,100 ￥10,910

￥17,050
遠征バッグ

￥6,930

ハリロン

クラリーノ￥3,300

￥4,400

￥4,950

書道家飛路による手書きです。
上製

特製￥5,280

￥7,700

石川書体クラリーノ

基本料（6字まで）￥1,540

1字ごとに￥110

磨き革鍔

￥660

5㎜￥2,640

6㎜￥2,750

刺繍のご提案♪

袴右脇におしゃれな刺繍♪

トンボ刺繍
さくら刺繍

￥2,310 ￥3,410

￥3,080のところ ￥4,620のところ

※持込・絵柄のみ不可、刺繍色多数

ございますのでご相談ください。

袴刺繍：右脇

1文字￥275

のしかけ包装￥550

おし！

イチ

・
Yazima Select

(税別￥28,000）

(税別￥62,000）

(税別￥48,000）

(税別￥50,000）

6㎜織刺 NK6

天アスリート 面69㎝

￥55,000

ひらめき

RED

黙想…自分の意識に集中して、気持ちを落ち着かせたり、色々と思い巡らせること

黙祷… 声を出さずに静かに祈ること

(税別￥15,700）

(税別￥17,600）

(税別￥28,000）

(税別￥19,600）

(税別￥16,800）

(税別￥16,100）

(税別￥72,000）

(税別￥58,000）

(税別￥54,000）

(税別￥22,000）

(税別￥38,000）

(税別￥160,000）

(税別￥17,600）

(税別￥10,100）

(税別￥8,300）

(税別￥7,500）

(税別￥43,000）

黙想黙祷

と

もくそう もくとう

(税別￥77,500）

E-mail:yuugengaisya.yajimabudougu@agate.plala.or.jp
営業時間【平日】10時～18時 【土曜】10時～15時 【定休日】日曜 祝日 月曜

ＴＥＬ（011）769-0239

ＴＡＸ（011）769-0439
札幌支店

〒065-0042 札幌市東区本町2条4丁目7-3

普段の稽古の中で黙想の機会が多いですね！

違いを再確認しよう！

※付けたし1文字￥330

道具袋

￥28,160

冠キャリー

(税別¥10,000）

定番品￥6,490絆ジャージ
速乾一重 NEW￥11,000(税別￥10,000）軽量＆柔軟定価 ￥16,500

(税別¥7,000）

(税別¥5,900）

(税別¥7,000）

(税別¥7,800）

(税別¥15,600）

(税別¥20,000）

垂名札

好きな言葉や名前もOK

(税別¥2,100） (税別¥3,100）

お支払いは現金・クレジットカード・電子マネーでお願いいたします。SET購入の方はマウスガードプレゼント。


